Grupo 3 A - Support #4718

Verificacion del Ensamblaje del Robot
11/17/2024 06:33 PM - catalina ramirez

Status: New

Priority: Urgent
Assignee: catalina ramirez
Category:

Target version:

Start date:

Due date:

% Done:
Estimated time:

Spent time:

11/11/2024
11/11/2024
100%

1.00 hour
0.00 hour

Description

Se lleva a cabo una revisién del ensamblaje del robot ADA asegurando que todos los componentes estén correctamente instalados
y que no haya problemas estructurales, como el que se presenté anteriormente con las ruedas.
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